様式第１号（第６条関係）
令和　　年　　月　　日　

　玉名市長　様

住所　　　　　　　　　　　　
（申請者）団体名　　　　　　　　　　　　
氏名　　　　　　　　　　㊞　

令和　　年度人材育成基金助成金交付申請書

　令和　　年度において、玉名市人材育成基金助成金の交付を受けたいので、玉名市人材育成基金条例施行規則第６条の規定により関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記
	住所
	　

	電話番号
	[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　(　　)

	氏名
団体名
代表者名
	　
	生年月日
	年　　月　　日生

	勤務先
	名称
	電話番号　　　(　　)

	
	所在地

	所属団体等があれば記入
	　

	事業名
	　

	事業実施期間
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日(　　　日間)

	研修先
	　

	経費
	円　　　　

	助成金申請額
	円　　　　

	助成金概算払
の希望
	どちらかを〇で囲んでください。
　　概算払を希望する　　・　　概算払を希望しない

	添付書類
	①事業計画書（様式第２号）及び主催者発行の事業実施要項等
②事業予算書（様式第３号）
③団体については、別紙団体名簿
④その他、参考資料



別紙
団体名簿
	　
	氏名
	住所
	電話番号
	備考

	1
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　
	　

	10
	　
	　
	　
	　

	11
	　
	　
	　
	　

	12
	　
	　
	　
	　

	13
	　
	　
	　
	　

	14
	　
	　
	　
	　

	15
	　
	　
	　
	　

	16
	　
	　
	　
	　

	17
	　
	　
	　
	　

	18
	　
	　
	　
	　

	19
	　
	　
	　
	　

	20
	　
	　
	　
	　


※　当該団体における役職等がある場合は、備考欄に記入すること。
